
COMUNE DI NICOSIA 

PROVlNCIA DI ENNA 


5 SE1TORB 

Pubblica Istruzione 


Determina Dirigenziale N. 108 del - 9 ~ PRo2014 

CIG Z480E832J6 

Oggetto : 	 Lavori in economia per j} servizio di manutenzione degli scuolabus in dotazione al V 
Settore del Comune di Nicosia - Approvazione preventivo n.176 /14 ~ Affidamento ditta 
MG AUTOSERVICE di Gagliano Giuseppina da Nicosia. Impegno di spesa. 

IL DIRIGENTE 
Premesso: 
- che in questo Comune è in funzione il setvizio di scuolabus per il trasporto alunni; 
- che tale servizio viene effettuato tramite automezzi adibiti a scuolabus di proprietà del CarotIDe; 
- che è necessario provvedere alla manutenzione urgente sull'automezzo targato DB022YW; 
vista la comunicazione resa dal dipendente Di Gregorio Gìuseppe in ordine ai lavori da eseguire 

sull 'automezzo sopra specificato; 
visti i preventivi dì spesa fatti perveni re dalle ditte di seguito indicate: 

1) Ditta PrimAUTO serviceMAZZARA di Pidone Francesca - Via Nazionale, 54 - Nicosia - € 
189,10 IVA compresa 
2) Ditta MG AUTOSERVICE di Gagliano Giuseppina - Via E.Maiorana,6 -Nicosia - € 180.87 IV A 
compresa~ 

Ritenuto dover approvare il preventivo presentato dalla Ditta MG AUTOSERVICE di Gagliano 

Giuseppina - Via E.Maiorana,6 - Nicosia in ragione della convenienza economica della relativa 

offerta; 

Dato atto che sulla predetta detenninazione il sottoscritto esprime parere in ordine a lla regolarità ed 

alla correttezza de11'azione amm.va ai sensi dell'art . 147 bis l° comma D.Leg.vo 267120DD~ 


Accertato a seguito di verifica d 'ufficio la regolarità contributiva deUa Ditta suddetta nei confronti 

degli istituti previdenziaJi ed assicurativi; 

dato atto che è stato acquisito il relativo CIG; 

ritenuto pertanto dover affidare, ai sensi del D.L. 163/06 art. 125 comma Il , alla ditta MG 

AUTOSERVICE di Gagliano Giuseppina da Nicosia i lavori di cui al summenzionato preventivo di 

spesa per un importo complessivo di € 180,87 IV A compresa; 

visto il D.L vo 18/08/00 n.267 e la I.r.30/00; 

ritenuta la propria competenza al riguardo; 


DETERMI NA 
Per quanto sopra premesso: 

DI approvare il preventivo di spesa fatto pervenire dalla ditta MG AUTOSERVICE di Gagliano 
Giuseppina - Via E.Maìorana,6 ~ 94014 Nicosia ~ (EN) inerente lavori di manutenzione, cosi come 
specificati nello stesso, allo scuolabus Tg. DB022YW per un importo di € 180,87 TVA compresa; 

http:D.Leg.vo


Di dare atto che la ditta risulta regolare con il versamento dei contributi lNPS e dei premi ed accessori 
lNAIL; 

Di dare atto che in ordine aI presente atto il sottoscritto attesta la regolarità e la correttezza dell'azione 
amministrativa ai sensi dell'art. 147 bis IO comma D.Leg. vo 26712000 

DI affidare, ai sensi del D.L. 163/06 art. ],25 comma 11 , alla ditta MG AUTOSERVICE di Gagliano 
Giuseppina - Via E.Maiorana,6 - 94014 Nicosia - (EN) - l'esecuzione dei lavori cosi come 
specificati nello stesso per l'importo complessivo di € 180,87 IV A compresa. 

Di impegnare la superiore spesa al Cap. 592/10 F. 4 S. 2 I. 3 del predisponendo bilancio per 
1'esercizio in corso, dando atto che la spesa non è frazionabile, in quanto trattasi di affidamento di 
servizio reso necessario ed obbligatorio per evitare che siano arrecati danni patrimoniah certi e gravi 
all'Ente, derivati dalla mancata manutenzione dell'automezzo. 

Di dare atto infine che il presente provvedimento ha efficacia dal momento dell'acquisizione 
dell'attestazione di copertura finanziaria e verrà pubblicato all'albo pretorio on-line del Comune per 15 
giorni ai fini della generale conoscenza. 

ILD~!?ENTE 
d.ss, salvrEIFALA' 

2" SETTORE -RAGIONERIA 
Si attesta 

la regolarità contabile e la copertura finanziaria.ai sensi degli artt. 153 conuna 5 e 147 bis 
comma I D. Leg.vo n.267/2000 

IL DJ14CiÉNl[E
NICOSIA 11___ _ -dotto Gi an ALZI 

j 


, 


http:finanziaria.ai

	Prefisso_31
	Prefisso_32

